
MG Elite Zlín  
 

Vás zve na 2. ročník pohárového závodu v kombinovaném programu 
 

ZLÍNSKÁ KOČKA 
 

 

Pořadatel:   MG Elite Zlín z.s. 

Datum konání: 13.dubna 2019 

Místo konání:  Městská hala Zelené, Dukelská 5413, Bartošova čtvrť, 760 01 Zlín 

Přihlášky: zasílejte do 25.března 2019   na email:  mgelitezlin@seznam.cz 

             
 
 

Kategorie Ročník Náčiní 

I.kat. KPMG 
 

2010 až 2012   BN - volná + švihadlo povinná 

II.kat. KPMG 2008 až 2010   švihadlo – volná + BZ povinná 

III.kat. KPMG 2006 až 2008    Míč – volná + obruč povinná 

IV.kat. KPMG 2003 až 2006    Kužele – volná + stuha povinná 

V.kat. KPMG        2003 a starší 2 volné sestavy - libovolná náčiní 

 

 Podmínky soutěže: 
 Každý oddíl může přihlásit do soutěže  7 závodnic ( max. 2 do jedné kategorie ) 
 Přihlášky závodnic musí obsahovat: jméno, ročník narození, oddíl, kategorii, u kategorie žen náčiní, s jakým  
 bude závodnice cvičit.  
 Účast minimálně jedné kvalifikované rozhodčí je podmínkou startu závodnic. 

 Pořádající oddíl má právo startu většího počtu závodnic 
 

      
      Startovné : 300,- Kč za závodnici  
 
       
    Časový program: bude upřesněn dle počtu přihlášených závodnic): 

 
 Závodiště: koberec 13 x 13m 
 Rozcvičovací plocha: koberec 13 x 13m 
 
 Hudební doprovod: pro povinné skladby jednotná nahrávka 

  pro volné skladby nahrávka na mp3 řádně označit a zaslat na : 
email:mgelitezlin@seznam.cz  do 2.dubna 2019 

 
 

 Těšíme se na Vaši účast 
  
     S pozdravem 
  
               Jana Dobešová 
        za oddíl MG Elite Zlín z.s. 
    



    
 

 
 
         
       
 
 
         
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


